SGAS 915 Lote 72 | CEP: 70390-150 | Brasília-DF | FONE: (61) 3445 5900 | FAX: (61) 3346 0231| http://www.portalmedico.org.br

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 1/2023 - UASG 925158

Prezados Licitantes,

Segue link para participação virtual da reabertura da 3 Sessão Pública da Concorrência CFM nº
001/2023, cujo objeto é a contratação de serviço de PUBLICIDADE:

Data da Sessão: 25/06/2024
Horário: 10h30
Link: https://cfm-org-br.zoom.us/j/87621598412?pwd=oOXgz36nEiS7bMNj2er2usn5nvM6fa.1

Atenciosamente,

Brasília-DF, 24 de junho de 2024.

Noelyza Peixoto Brasil Vieira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

https://cfm-org-br.zoom.us/j/87621598412?pwd=oOXgz36nEiS7bMNj2er2usn5nvM6fa.1